

K'S MUSIK ApS

Halmtorvet 5, 3 tv
1700 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2019

Pernille Kaas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K'S MUSIK ApS
Halmtorvet 5, 3 tv
1700 København V

CVR-nr: 26697220

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Musikproduktion

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 1. januar til 31. december 2018 har efter omstændighederne været tilfredsstillende.

Selskabet har også for det kommende regnskabsår 2019, fravalgt revision

Årets resultat et overskud på 1.399.810 foreslås overført til næste år.

Selskabet er ikke indgået i forsknings- og udviklingsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som har betydning for selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		4.134.368	3.503.287
Eksterne omkostninger		-541.345	-409.611
Bruttoresultat		3.593.023	3.093.676
Personaleomkostninger		-1.566.956	-1.778.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.170	-38.170
Resultat af ordinær primær drift		1.987.897	1.277.083
Øvrige finansielle omkostninger		-97.092	-12.260
Ordinært resultat før skat		1.890.805	1.264.823
Skat af årets resultat		-490.995	-210.812
Årets resultat		1.399.810	1.054.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.399.810	1.054.011
I alt		1.399.810	1.054.011

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.510	113.680
Materielle anlægsaktiver i alt		75.510	113.680
Anlægsaktiver i alt		75.510	113.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		567.500	9.375
Tilgodehavende skat		150.000	
Tilgodehavender i alt		717.500	9.375
Likvide beholdninger		4.530.482	3.575.028
Omsætningsaktiver i alt		5.247.982	3.584.403
Aktiver i alt		5.323.492	3.698.083

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.385.042	3.335.232
Egenkapital i alt		4.510.042	3.460.232
Skyldig selskabsskat		439.044	111.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.406	126.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		813.450	237.851
Gældsforpligtelser i alt		813.450	237.851
Passiver i alt		5.323.492	3.698.083

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1